

SÅ HÄR GÖR DU ANMÄLAN OM ANVÄNDNING AV SKOG I E-TJÄNSTEN MINSKOG.FI

Anmälan om användning av skog måste göras senast 10 dagar före en avverkning eller en behandling av särskilt viktiga livsmiljöer.

Logga in i tjänsten på adressen www.minskog.fi
Välj **Skicka anmälan** om användning av skog under rubriken **Ärenden** på startsidan.

Om du väljer **Anvisningar** i övre balken hittar du råd för varje skede när du fyller i anmälan.

Välj **fastigheten** där de aktuella figurerna finns.

När du valt fastighet, klicka på **Välj figurer**.

Du kan välja flera figurer på samma fastighet. **Välj figurer** antingen **på kartan** eller **i figurförteckningen**. Om du klickar på samma figur en gång till väljs den bort.

Kontrollera figuruppgifterna. Komplettera med de åtgärder som ska vidtas på figuren genom att välja **Redigera figuruppgifter**.

När redigeringen är aktiverad kan du också ta bort en figur som du valt till anmälan genom att klicka på **Ta bort**-symbolen. Klicka på **Spara** när du har fyllt i alla nödvändiga uppgifter för figuren.

När du har fyllt i uppgifterna för alla figurer kommer du vidare genom att klicka på **Fyll i kontaktuppgifter**.

1. **Ärenden**

- Skicka anmälan om användning av skog
- Skicka anmälan om skogsbruk
- Skicka Kamera-anmälan
- Skicka anmälan om verkställande enligt Kamera-lagen
- Skicka anmälan om ålgårda

2. **Välj figurer**

3. **Redigera figuruppgifter**

FIGUR	ÅR	ÅTGÄRD	UTVECKLINGSKLASS	AREAL	NATUROBJ. (10% SKOGSLAGEN)
3		Inget avverkningsförslag	03 Grove gällingsbestånd	1.9 ha	
4	2018	Förnyelseavverkning	03 Grove gällingsbestånd	0.6 ha	

4. **Redigera figuruppgifter**

FIGUR 4 Areal: 0.6 ha Utvecklingsklass: 03 Grove gällingsbestånd Därdart: Jordart: Karg ms. motsvarande torvmark och råtorvm Torvjord

Avverknings syfte: Förnyelseavverkning (slutavverkning) / Avverkning i löntäcksställning

Åtgärder för att anlägga ett plantbestånd: Förnyelsemetod: Valj / Huvudströmslag vid förnyelse: Valj / Förnyelsemetod saknas. / Huvudströmslag för förnyelsen saknas. / Markberedning: Valj / Markberedning saknas.

Särskilt viktig livsmiljö (naturobjekt): Inget naturobjekt / Annat naturobjekt på figuren eller i dess nähet.

Tilläggsuppgifter om figuren: Mindre vattendrag / Bördigt käll eller brunsvart / Bördigt mindre lundområde / Skogsholme på torvmark / Klyffa, ravin / Skogsbestånd nedanför stup / Trädplatt klippa, nyt., mm.

Återstär de ursprungliga vaegen

5. **Fyll i kontaktuppgifter**

SÅ HÄR GÖR DU ANMÄLAN OM ANVÄNDNING AV SKOG I E-TJÄNSTEN MINSKOG.FI

Du kommer inte åt att ändra på skogsägarens kontaktuppgifter på blanketten. Skogsägarens kontaktuppgifter är antingen skogsägarens eller besittningsrättens innehavares kontaktuppgifter. Adressen uppdateras från Befolkningsregistercentralen. **Telefonnumret** kan du uppdatera själv i e-tjänsten: **Ärenden - Egna uppgifter**.

Om avverkningsrätten redan har överlämnats, det vill säga ett köpebrev har gjorts, kan du fylla i **uppgifterna om avverkningsrättens innehavare**, alltså virkesköparen. Obs. Postnumret ska ges i formen FI-33130.

Genom att klicka på **Kontrollera och skicka** kommer du till sammandragssidan.

5

Anmälan om användning av skog

1. Välj skogsfastighet 2. Välj figur 3. Fyll i figuruppgifter 4. Fyll i kontaktuppgifter 5. Kontrollera och skicka Anvisningar

576-415-2-76 Hietakolu, Padasjoki, 34,3 ha

1. KONTAKTUPPGIFTER

Uppgifterna om skogsägaren är kontaktuppgifterna till skogsägaren eller till den som har besittningsrätten. Uppgifterna om avverkningsrättens innehavare, dvs. virkesköparen, anges om avverkningsrätten har överläts, dvs. köpebrevet har redan tecknats.

SKOGSÄGARENS UPPGIFTER	UPPGIFTER OM AVVERKNINGSRÄTTENS INNEHAVARE (virkesköparen)
<input checked="" type="checkbox"/> Jag äger fastigheten ensam eller har fullmakt av de övriga ägarna att göra anmälan om användning av skog *	<input checked="" type="checkbox"/> Ja, avverkningsrätten har överläts
Namn: Tutushe Tatu	Virkesköpare (Person): *
Näradress: Käpykuja 2	Telefon: *
Postnummer: FI-00100	Näradress: *
Postanstalt: HELSINKI	Postnummer (i formen FI-13133): *
Telefon: 0401231234	Postanstalt: *
	E-post: *

2. TILLÄGGSUPPGIFTER (HÖGST 350 TECKEN)

I tilläggsuppgifterna kan du ange specifikeringar till anmälan. Om stöd ansöks för samägda fastigheter, ange sammanslutningens FO-nummer här:

< Fyll i figuruppgifter Kontrollera och skicka >

På sammandragssidan kan du kontrollera uppgifterna i anmälan och vid behov välja **Jag önskar påskyndad handläggning**.

Klicka till slut på **Skicka**. Du kan se skickade anmälningar om användning av skog på sidan **Ärenden - Anmälningar om användning av skog**.

Uppgifterna om anmälningar om användning av skog uppdateras med en viss fördröjning också på **skogsfastighetens karta**. Anmälningar om användning av skog är offentlig information, och därför kan du på kartan också se anmälningar som gjorts på figurer utanför din egen fastighet. Välj **Myndighetsärenden - Anmälningar om användning av skog** i kartvyn.

6

4. PÅSKYNDAD HANDLÄGGNING

Jag önskar påskyndad handläggning till priset 80 euro

Välj denna punkt om du önskar en handläggningstid för anmälan om användning av skog som är kortare än den normala tiden på 10 dagar (undantag och förbejvas från fristen). För en kortare handläggningstid uttas en avgift på 80 euro samt fakturerings- och postingskostnader i enlighet med förordningen (1089/2012).

Övrigare

Skogsägaren

Person som gör upp anmälan

Avverkningsrättens innehavare

Planerad tidpunkt: *

Motivering: *

< Fyll i kontaktuppgifter Skicka >

Anmälan om användning av skog kostar ingenting om den görs minst 10 dagar innan arbetet inleds. Du kan inleda arbetet 10 dagar efter anmälan om inte Skogscentralen har kontaktat dig innan dess.

Om du inte vill vänta i 10 dagar kan du välja en (avgiftsbelagd) påskyndad handläggning av anmälan.